
ZARZĄDZENIE Nr 81/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 stycznia 2022 r.

w sprawie wyznaczenia kandydatów Miasta Łodzi do rad nadzorczych spółek

z kapitałowym udziałem Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam kandydatów Miasta Łodzi do rad nadzorczych następujących spółek 

z kapitałowym udziałem Miasta Łodzi:

1) Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w osobie 

Pana Romualda Bosakowskiego;

2) Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania – Łódź Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością w osobie Pana Grzegorza Majewskiego;

3) Miejskiego Ogrodu Zoologicznego w Łodzi Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

w osobie Pana Mateusza Sipy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7442554.16833773.15482055

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 81/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 81/2022

Data dokumentu 2022-01-24 14:24:00

Skrót dokumentu
EC6AB5FCC3491CB5C5953A1A836ED83345F1D0

10

Wersja dokumentu 1.5

Data podpisu 2022-01-24 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-24 14:27:36

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


